
 

                                                                                                                                           Al Direttre   .gg.aa.
                                                                                                                                           Albt Web dell’I titit
                                                                                                                                           Ammini irazitne Tra parenie

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  la circtlare del MIUR prti.n.1711 del 28/01/2010;

VISTO il Ctdice degli Appalt D.Lg .50/2016 e  tcce  ivt 56/2017;

VISTO il Regtlamenit di ctniabiliià  ctla tca D.I. n° 129 del 29/08/2018;

VISTO il D.A. n.7753 del 28/12/2018;

VISTO il regtlamenit delle atviià negtziale dell’I titzitne  ctla tca deliberait da Ctn iglit d’I titit
            nella  edtia del 17/01/2019 ctn delibera N. 3; 

CONSIDERATA  la nece  iià di prtcedere alla gara per l’acqti it di maieriale per tfcit e reie LAN-WI-FI;

CONSIDERATO  la ricerca  tl  iit CONSIP;

VISTO   l’elenct dei ftrniitri  di qte it  I titit;

D E T E R M I N A

 di ctn tliare il  iit della Ctn ip per la caiegtria mercetltgica inerenie all’ acqti it di maieriale per
tfcit e reie LAN-.WI-FI;

 nell’evenitaliià  di  a  enza  di   ctnvenzitni  Ctn ip  atve  in  meriit,   di  inviiare  ire Dite,  di
dtctmeniaia afdabiliià per capaciià iecnict-prtfe  itnale ed ectntmict fnanziaria  che pt  ant
a  ictrare tna maggitre garanzia dei prtdtt richie t;

 di adttare il criierit di aggitdicazitne< Prezzt più ba  t, per la ftrniitra richie ia.

                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico
                                                                                                                     Prof. ssa Giuseppa

                     La firma è omessa ai sensi dell’articolo
  3, D.Leg.vo 12/02/93 n.39

PASL01000V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007642 - 17/09/2020 - C14 - CONTABILITA' - U
PASL01000V - ALBO PRETORIO - 0000132 - 18/09/2020 - G2 – GARE - U


